Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 512157
Devedor: OT ARDENGUE ME
CPF/CNPJ: 34.784.629/0001-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200173409
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512173
Devedor: G CARVALHO DA SILVA ME
CPF/CNPJ: 22.849.451/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153841
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512178
Devedor: G CARVALHO DA SILVA ME
CPF/CNPJ: 22.849.451/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153933
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512211
Devedor: MARIO MONTEIRO DOS SANTOS FILH
CPF/CNPJ: 15.165.063/0001-75
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154233
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512237
Devedor: JOSE RIBAMAR BARBOSA
CPF/CNPJ: 420.998.972-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018801
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512305
Devedor: LUCIANO ANICETO BARBOSA
CPF/CNPJ: 421.891.602-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200184339
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512361
Devedor: ORLANDO SOARES DE OLIVEIRA JUN
CPF/CNPJ: 649.569.542-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200163483

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512444
Devedor: MARCOS EMILIO ALVES BOGO
CPF/CNPJ: 350.842.352-20
Espécie: CDA Nº do Título:20172480002843
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512459
Devedor: MARCOS DIONES DE JESUS LIMA
CPF/CNPJ: 604.578.503-70
Espécie: CBI Nº do Título:104229800 PARC 21 A 48
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512492
Devedor: ADENICIO JOSE RIBEIRO
CPF/CNPJ: 152.117.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:491199
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512493
Devedor: ADENICIO JOSE RIBEIRO
CPF/CNPJ: 152.117.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:1286524
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512494
Devedor: ADENICIO JOSE RIBEIRO
CPF/CNPJ: 152.117.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:1937240
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512495
Devedor: ADENICIO JOSE RIBEIRO
CPF/CNPJ: 152.117.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:5872345
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512496
Devedor: ADENICIO JOSE RIBEIRO
CPF/CNPJ: 152.117.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:7932144
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512497
Devedor: ADENICIO JOSE RIBEIRO
CPF/CNPJ: 152.117.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:8512711
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512581
Devedor: ADALBERTO GOMES ALCANTARA
CPF/CNPJ: 220.373.142-72
Espécie: DMI Nº do Título:1127435
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 512582
Devedor: ADALBERTO GOMES ALCANTARA
CPF/CNPJ: 220.373.142-72
Espécie: DMI Nº do Título:1737483
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512583
Devedor: ADALBERTO GOMES ALCANTARA
CPF/CNPJ: 220.373.142-72
Espécie: DMI Nº do Título:3271307
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512584
Devedor: ADALBERTO GOMES ALCANTARA
CPF/CNPJ: 220.373.142-72
Espécie: DMI Nº do Título:3923100
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512585
Devedor: ADALBERTO GOMES ALCANTARA
CPF/CNPJ: 220.373.142-72
Espécie: DMI Nº do Título:4357171
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512622
Devedor: ADRIA RAFAELA SILVA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 971.482.962-34
Espécie: DMI Nº do Título:455173
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512623
Devedor: ADRIA RAFAELA SILVA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 971.482.962-34
Espécie: DMI Nº do Título:274008
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512624
Devedor: ADRIA RAFAELA SILVA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 971.482.962-34
Espécie: DMI Nº do Título:3271439
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512632
Devedor: ADRIANA DA SILVA MOURAO DE MEN
CPF/CNPJ: 953.025.492-04
Espécie: DMI Nº do Título:389632
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512633
Devedor: ADRIANA DA SILVA MOURAO DE MEN
CPF/CNPJ: 953.025.492-04
Espécie: DMI Nº do Título:376100
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512634

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ADRIANA DA SILVA MOURAO DE MEN
CPF/CNPJ: 953.025.492-04
Espécie: DMI Nº do Título:374384
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512635
Devedor: ADRIANA DA SILVA MOURAO DE MEN
CPF/CNPJ: 953.025.492-04
Espécie: DMI Nº do Título:366804
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512636
Devedor: ADRIANA DA SILVA MOURAO DE MEN
CPF/CNPJ: 953.025.492-04
Espécie: DMI Nº do Título:374446
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512637
Devedor: ADRIANA DA SILVA MOURAO DE MEN
CPF/CNPJ: 953.025.492-04
Espécie: DMI Nº do Título:400756
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512639
Devedor: ADRIANA DE CASSIA DA SILVA BEL
CPF/CNPJ: 011.752.852-85
Espécie: DMI Nº do Título:2985286
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512640
Devedor: ADRIANA DE CASSIA DA SILVA BEL
CPF/CNPJ: 011.752.852-85
Espécie: DMI Nº do Título:4321014
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512641
Devedor: ADRIANA DE OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 742.111.532-34
Espécie: DMI Nº do Título:290963
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512642
Devedor: ADRIANA DE OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 742.111.532-34
Espécie: DMI Nº do Título:311254
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512643
Devedor: ADRIANA DE OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 742.111.532-34
Espécie: DMI Nº do Título:312552
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512644
Devedor: ADRIANA DE OLIVEIRA SOUZA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 742.111.532-34
Espécie: DMI Nº do Título:321481
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512645
Devedor: ADRIANA DE OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 742.111.532-34
Espécie: DMI Nº do Título:309075
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512646
Devedor: ADRIANA DE OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 742.111.532-34
Espécie: DMI Nº do Título:331367
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512657
Devedor: MARCOS ABADIAS BRITO FERNANDES
CPF/CNPJ: 373.093.072-91
Espécie: CDA Nº do Título:303/2019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512704
Devedor: AGUINALDO LOPES BASSI
CPF/CNPJ: 107.194.582-34
Espécie: DMI Nº do Título:437690
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512705
Devedor: AGUINALDO LOPES BASSI
CPF/CNPJ: 107.194.582-34
Espécie: DMI Nº do Título:376675
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512780
Devedor: ALDO ALVES ROCHA
CPF/CNPJ: 220.551.422-91
Espécie: DMI Nº do Título:446760
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512781
Devedor: ALDO ALVES ROCHA
CPF/CNPJ: 220.551.422-91
Espécie: DMI Nº do Título:446896
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512811
Devedor: ALEXANDRA MAGNA OLIVEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 016.417.562-84
Espécie: DMI Nº do Título:7671003
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512812
Devedor: ALEXANDRA MAGNA OLIVEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 016.417.562-84

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:8341109
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512818
Devedor: SULIVAN RENO COSTA SILVA 93856
CPF/CNPJ: 27.015.987/0001-74
Espécie: DMI Nº do Título:1166/01
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512848
Devedor: SMART KIMIUM COMERCIO & REPRES
CPF/CNPJ: 23.389.502/0001-51
Espécie: DMI Nº do Título:091706A 01
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512895
Devedor: ALCINETE NUNES MANSO
CPF/CNPJ: 915.592.782-34
Espécie: DMI Nº do Título:402293
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512896
Devedor: ALCIONE FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 723.487.472-00
Espécie: DMI Nº do Título:367134
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512897
Devedor: ALCIONE FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 723.487.472-00
Espécie: DMI Nº do Título:385841
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512898
Devedor: ALCIONE FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 723.487.472-00
Espécie: DMI Nº do Título:388378
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512899
Devedor: ALCIONE FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 723.487.472-00
Espécie: DMI Nº do Título:1702772
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512900
Devedor: ALCIONE SOARES PEREIRA
CPF/CNPJ: 823.130.402-91
Espécie: DMI Nº do Título:5614977
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512901
Devedor: ALCIONE SOARES PEREIRA
CPF/CNPJ: 823.130.402-91
Espécie: DMI Nº do Título:6244486

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512902
Devedor: ALCIONE SOARES PEREIRA
CPF/CNPJ: 823.130.402-91
Espécie: DMI Nº do Título:6949543
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512903
Devedor: ALCIONE SOARES PEREIRA
CPF/CNPJ: 823.130.402-91
Espécie: DMI Nº do Título:7581608
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512942
Devedor: MAICON CORTEZ PEREIRA
CPF/CNPJ: 796.925.402-00
Espécie: DMI Nº do Título:515936574
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512968
Devedor: DEBORA FRANCISCA LOPES RODRIGU
CPF/CNPJ: 025.977.072-88
Espécie: CCJ Nº do Título:C0051512019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512973
Devedor: EMILY E SILVA COSTA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 002.418.102-13
Espécie: DMI Nº do Título:6498
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513052
Devedor: MARIO ANTONIO DA SILVA
CPF/CNPJ: 240.203.979-53
Espécie: DMI Nº do Título:00261701
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(59 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 23/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 24/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 22/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-23T08:23:53-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187